アンビシャスクラブ情報 NO.349

18.4.7

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ
                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-241-6170

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第 33 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブではアンビシャス市場に 4 月 4 日に第4 社目として上場を果たし

ました株式会社エコミック代表取締役 熊谷 浩二氏をゲストにお迎えし、下記の通り

アンビシャスランチを 4 月 18 日に開催いたします。

株式会社エコミックは給与計算業務のアウトソーシング事業、給与計算に付帯した
システム開発・販売・賃金コンサルティングを行っている会社で、今回のランチでは
「アンビシャス市場への上場に向けて」というテーマでお話していただきます。
是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 18 年 4 月 18 日（火）11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「アンビシャス市場への上場に向けて」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：熊谷 浩二（くまがい こうじ）氏

プロフィ-ル

1971 年 4 月 生まれ 愛知県出身（35 歳）
1995年 4 月 株式会社さくら銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

       上野駅前支店配属

1998 年 11 月 同行横浜支店配属

2000 年 12 月 同行札幌法人営業部転属

  2004 年 1 月 株式会社三井住友銀行退職

       2 月 株式会社エコミック入社 管理部長就任

       2 月 同社取締役就任

       6 月 同社代表取締役就任

  2006 年 4 月 4 日アンビシャス市場へ上場

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名                 ご芳名

TEL                   FAX